2021年 12月 3日

テナント各位

赤 坂 Ｋ タ ワ ー

マネジメントオフィス

年末年始の当ビル休館日のお知らせ

 平素は赤坂Ｋタワーの運営管理に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当ビルの年末年始の休館日につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

記

■休館日について

  ●カレンダー

12/28(火) 12/29(水) 12/30(木) 12/31(金) 1/1(土) 1/2(日) 1/3(月) 1/4(火)

通常通り 特別開館日 休館日 休館日 休館日 休館日 休館日 通常通り

●各出入口の開錠時間

 平日 特別開館日 休館日

ﾒｲﾝｴﾝﾄﾗﾝｽ

（地下 1階）
7時 00分～22時 00分 7時 00分～22時 00分 閉鎖

南・北ｴﾝﾄﾗﾝｽ

（1階）
7時 00分～22時 00分 7時 00分～22時 00分 閉鎖

ｵﾌｨｽ通用口

（地下 1階）
7時 00分～23時 30分 7時 30分～21時 00分 7時 30分～21時 00分

車両出入口

（地下 1階）
7時 30分～23時 30分 7時 30分～23時 30分 7時 30分～23時 30分

  ※ 12月 29日（水）を特別開館日として、メインエントランス、南・北エントランスを平日と同じ

時間で開錠いたします。

■特別開館日のエレベータの運転時間について

乗用エレベータは 7時 00分～22時 00分まで高層・低層とも各 5台運転

■休館日・特別開館日の貸室内の設備の運転・当ビル運営管理者について

 ①各貸室内の空調運転につきましては、休日設定（コアタイム時間外運転扱い）となります。

 ②各貸室内の照明制御につきましては、休日設定となります。省エネモードＯＮに設定されているテ

ナント様は、「不在」検知一定時間後、消灯となります。

 ③連続開錠設定をしている扉につきましては、休日設定となります。

 ④防災センターは 24時間対応ですが、その他運営管理者は休館日と同様となります。

 ※専用部清掃業務は各テナント様とクリーンクルーセンターとのお取り決めによります。

 ※特別開館日に配送センターは運営いたしませんので、休館日同様のご利用にてお願いいたします。

 以上